АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2010                               г. Бородино                                        № 925

О проведении награждения лучших

спортсменов и тренеров 2010 года

С целью реализации государственной политики в области физической культуры и спорта на территории Красноярского края, в исполнение Закона Красноярского края от 07.12.2001 № 16-1636 «О физической культуре и спорте в Красноярском крае», ведомственной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Красноярском крае" на 2009-2011 годы, на  основании календарного плана работы спортивно - массовых мероприятий ОКСМП и ИО на 2010 год, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести награждение лучших спортсменов и тренеров 2010 года.

2. Утвердить размер денежных премий, согласно перечню отличившихся тренеров и спортсменов 2010 года (Приложение 1).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного специалиста по физической культуре и спорту отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения  администрации города Калиновского Е.В..

Глава города Бородино                                                                      А.Н. Борчуков

Калиновский 3 33 59

Приложение 1

к постановлению

администрации Бородино

от  21.12.2010 № 925

Перечень отличившихся

тренеров и спортсменов 2010 года

№
Наименование
Ф.И.О.
Итого

(руб)

1.
Денежные премии
Лучшие тренеры

Протасова Т.А.
3000

Калиновская С.В.
3000

Постоев С.А.
3000

Лучшие спортсмены
Панова Г.
2100

Ильина С.
2100

Гришкевич Н.
2100

Макарова О.
2100

Гурьянов Е.
2100

Суржа В.
2100

Руденко Н.
2100

Полютов И.
2100

Волков С.А.
2100

Прудников Е.
2100

Итого
30000

Перечень составлялся из спортсменов - победителей первенств и чемпионатов Красноярского края, чемпионатов России, Европы и мира. Тренеров, воспитанники которых – стали чемпионами и победителями первенств и чемпионатов Красноярского края, России, Европы и мира.